中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]常年财税顾问协议书
来源：网络  作者：落花无言  更新时间：2024-01-12
甲方：_________　　法定代表人：_________　　乙方：_________　　法定代表人：_________　　甲方因工作需要，特根据《中华人民共和国合同法》之规定，聘请乙方的税务师为税务顾问。经双方协商订立下列条款，共同遵...
　　甲方：_________
　　法定代表人：_________
　　乙方：_________
　　法定代表人：_________
　　甲方因工作需要，特根据《中华人民共和国合同法》之规定，聘请乙方的税务师为税务顾问。经双方协商订立下列条款，共同遵照执行。
　　一、税务顾问的工作范围和职责：
　　(1)企业组织结构设计
　　(2)企业类型的选择
　　(3)注册地的选择
　　(4)公司形式的选择
　　(5)融资比例的确定
　　(6)投资形式与规模的选择
　　(7)从事行业的选择
　　(8)合同形式的选择
　　(9)销售形式的选择
　　(10)股东借款、税后利润不分红超过一年需缴个人所得税的应对措施咨询
　　(11)个人所得税咨询
　　(12)政策咨询(含最新政策与行业政策两个方向)
　　(13)税务筹划咨询
　　(14)协调税务关系、调节税务争议
　　二、甲方应为税务顾问工作的正常进行提供以下条件：
　　(1)甲方应提供乙方要求的全部资料并保证资料的真实、合法、完整。如果甲方提供的资料不及时、不全面给乙方工作造成重复，由此产生附加工作量，甲方有义务支付额外费用。如果甲方提供的资料不真实，造成偷税、欠税以及由此而受到处罚，由甲方负完全责任;
　　(2)为乙方提供必要的工作条件及合作;
　　(3)按本协议书之规定向乙方及时足额支付顾问服务费用;
　　三、税务顾问的工作方式：税务顾问原则上采取“随时联系制”与“定期走访制”相结合的工作方式。
　　四、服务费及相关费用
　　(1)双方同意就乙方依本协议提供的服务，甲方应按下述规定向乙方支付顾问服务费：
　　a.服务费总额：人民币_________元;
　　b.在本协议签署之日，甲方向乙方全额支付顾问服务费，即人民币_________元。
　　(2)如甲方无故终止履行协议已收的顾问费用不退，如乙方无故终止协议已收的顾问费用全部退还甲方。
　　(3)乙方在与相关政府部门协调联系时，如需必要应酬的，经甲方同意并由甲方主持，该应酬费用由甲方承担。
　　(4)如因委托的顾问事项遇到重大问题，致使乙方实际工作量有较大幅度增加，甲方应在了解实际情况后，与乙方协商酌情调增顾问费用。
　　(5)乙方去甲方现场办公或为甲方服务发生的必要的交通、饮食费用由甲方负担。
　　(6)到外埠为甲方办理业务，除以上规定，外埠差旅、通讯、住宿及饮食费用由甲方负担。
　　五、乙方在顾问期间向甲方出具的书面资料，仅限于前述委托项目之用，不得另做它用，由于使用不当所造成的后果，乙方不承担任何责任。税务顾问在处理乙方日常涉税工作时，或应甲方委托从事税务筹划、税务代理、税务审计、税务评估等工作时，将按乙方有关税务师收费标准另行收费，双方另行协商签署协议，但乙方应按80%优惠收费。双方对其依本协议履行义务时所获得的对方的相关信息负有保密义务，该保密义务应当不受时间限制而持续有效。
　　六、本合同履行期限为_________年，自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。乙方负责甲方此期间的税务顾问工作。
　　七、违约责任：甲乙双方按照《中华人民共和国合同法》的规定承担违约责任。
　　八、双方未尽事宜另签补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
　　九、本合同自甲、乙双方签字、盖章后生效。
　　十、本合同一式_________份，甲、乙双方各执_________份。
　　甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________　法定代表人(签字)：_________
　　电话：_________电话：_________
　　传真：_________传真：_________
　　地址：_________地址：_________
　　邮编：_________邮编：_________
　　税务登记号：_________　税务登记号：_________
　　帐号：_________帐号：_________
　　开户银行：_________开户银行：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
　　签订地点：_________签订地点：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！